—1—

共青团台州学院委员会
文件

台 州 学 院 图 书 馆

团图联发〔2018〕1号

关于举办台州学院第十五届大学生读书节
活动的通知

临海校区团工委、各二级学院团委、学生会、学生社团：

为激发学生读书创作的热情，营造浓厚的校园读书氛围，进

一步推进书香校园建设，使广大学生养成“爱读书、会读书、读

好书”的阅读习惯，推动大学生文化素质教育工作的开展，校团

委、图书馆决定联合举办第十五届大学生读书节活动，现将有关

事项通知如下：

一、活动主题

阅读浸人心，书香美校园

—2—

二、活动时间

2018 年 4 月-12 月

三、主办单位

团委、图书馆

四、活动安排：

1.台州学院第十五届大学生读书节开幕式暨教师著作捐赠

仪式

活动时间：4月 23 日

承办单位：图书协会、校学生社团联合会、广文书苑

2.世界读书日宣传活动

活动时间：4月 23 日

承办单位：图书协会、校学生社团联合会

3.青年骨干“红书会”系列活动

活动时间：4月-12 月

承办单位：马克思主义学院团委、外国语学院团委

4.爱学“习”，读“习作”

活动时间：5月-12 月

承办单位：马克思主义学院团委、体育学院团委

5.中华经典诵读大赛

活动时间：4月-12 月

承办单位：图书协会、人文学院团委、教师教育学院团委、

物理与电子工程学院团委、医药化工学院团委

—3—

6.广文书香系列活动

活动时间：4月-12 月

承办单位：人文学院团委

7.“爱书香，爱阅读”系列活动

活动时间：4月-12 月

承办单位：经贸管理学院团委、生命科学学院团委、数学与

信息工程学院团委、机械工程学院团委

8.“骨干先锋读书营”

活动时间：4月-12月

承办单位：艺术学院团委、建筑工程学院团委、医学院团委

9.“活着的马克思”读书会及征文比赛

活动时间：4月-12月

承办单位：马克思主义学院团委

10.“‘悦’览书籍，共享美文”经典读物分享推荐活动

活动时间：5月-12月

承办单位：校团委综合办、图书协会

11.图书馆“寻·书”益智竞技比赛

活动时间：4月-10月

承办单位：图书协会、校学生社团联合会、校志愿者协会

12．“唤醒沉睡的借阅卡”活动

活动时间：4月23日-30日

—4—

承办单位：图书协会

13．读书节系列讲座活动

活动时间：4月-12月

承办单位：图书协会、校学生社团联合会、校志愿者协会

14.读书节主题书展活动

活动时间：4月-12月

承办单位：图书协会、校学生社团联合会、校志愿者协会

15.读书节系列主题展览

活动时间：4月-12月

承办单位：图书协会、校学生社团联合会、校志愿者协会

16.“蜕变”主题征文比赛

活动时间：6月

承办单位：校学生会、图书协会

17.“书香校园”创意摄影大赛

活动时间：4月-5月

承办单位：校团委宣传部、图书协会

18.“书情溢诗间”诗歌创作大赛

活动时间：7月-8月

承办单位：图书协会、文渊汉学社

19.“薪火相传，弦歌不断”经典舞台剧大赛

活动时间：10月-11月

—5—

承办单位：校学生社团联合会、图书协会、语人堂话剧社

20.第十五届读书节成果展

活动时间：12月

承办单位：图书协会、校学生会

共青团台州学院委员会

台州学院图书馆

2018 年 4月 17 日

抄送：党委办公室，组织部，宣传部，学生工作部，临海校区综合办，

各二级学院党总支。

—6—

台州学院团委、图书馆 2018年4月17日 联合印发